
Spr 298/2025 

 

Opatření č. 4 o změně 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2025 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 27. 11. 2024, Spr 850/2024, 
ve znění opatření č. 1 až 3 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Civilní úsek 
 
1. S účinností od 1. 4. 2025 se stanovuje nápad do agendy C soudních oddělení 13 a 22 

následujícím způsobem: 
 

13 C 
0 % obecný nápad C včetně specializací JUDr. Iva 

Kučerová 100 % specializace EDO  

 

22 C 

80 % obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Martin 
Chládek 

0 % 
specializace CIZINA (včetně předběžných 
opatření) 

0 % 
evropské řízení o drobných nárocích 
EvDN – specializace EVDN 

100 % specializace PRAC. PRAV 

 
2. S účinností od 1. 4. 2025 se stanovuje nápad do soudního oddělení 42 Nc následujícím 

způsobem: 
 

42 Nc 

100 % 

oddíl všeobecný vyjma specializací – 
ostatní věci, které se nedají věcně zařadit 
do stanovených oddílů nebo zapsat 
do jiného rejstříku, vztahuje se i na věci 
nezahájené – fax a originál nedoložen 
do 3 dnů atd. 

Mgr. Karel 
Šemík 

100 % 

oddíl všeobecný vyjma specializací – 
ostatní věci, které se nedají věcně zařadit 
do stanovených oddílů nebo zapsat 
do jiného rejstříku, vztahuje se i na věci 
nezahájené – fax a originál nedoložen 
do 3 dnů atd. – specializace CIZINA 

Mgr. Martin 
Chládek 

100 % 

oddíl všeobecný vyjma specializací – 
ostatní věci, které se nedají věcně zařadit 
do stanovených oddílů nebo zapsat 
do jiného rejstříku, vztahuje se i na věci 
nezahájené – fax a originál nedoložen 
do 3 dnů atd. – specializace CIZINA 

Mgr. Petra 
Kaplanová 

 



3. S účinností od 1. 4. 2025 se stanovuje nápad do soudního oddělení 74 následujícím 
způsobem: 

74 

C 

80 % obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Petra 
Kaplanová 

100 % 
specializace CIZINA (včetně předběžných 
opatření) 

100 % 
evropské řízení o drobných nárocích 
EvDN – specializace EVDN 

Nc 

100 % 
oddíl osvobození od soudních poplatků, 
ustanovení zástupce – specializace 
CIZINA 

100 % oddíl osvědčení EÚ 

100 % oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100 % oddíl všeobecný – spec. NEJ C CIZ 

100 % oddíl všeobecný – specializace JINÝSOUDCE 

100 % oddíl předběžná opatření  

100 % 
oddíl předběžná opatření – specializace 
PO CIZINA 

100 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100 % 
oddíl předběžná opatření domácí násilí – 
specializace PO CIZINA 

100 % 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

100 % 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí – specializace PO CIZINA 

Cd 100 % občanskoprávní – specializace CIZINA 

EVC 100 % návrh na vydání evropského plat. rozkazu 

 
4. V části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ se s účinností od 1. 4. 2025 nahrazuje 

druhý odstavec písm. c) tímto textem: 
 
O návrhu na prodloužení lhůty předběžného opatření ve věci domácího násilí rozhoduje 
soudce, který rozhodoval o předběžném opatření ve věci domácího násilí. Rozhodoval-li 
o nařízení předběžného opatření soudce v rámci civilní služby dosažitelnosti, rozhoduje 
o návrhu na prodloužení lhůty předběžného opatření soudce určený dle poznámky 
a) ve spojení s poznámkou c) odst. 1., s výjimkou případu, kdy rozhodující soudce byl ke 
dni nařízení předběžného opatření zařazen jako řešitel občanskoprávní agendy (tento 
soudce rozhoduje i o návrhu na prodloužení lhůty předběžného opatření).  

 
5. V části „vyšší soudní úřednice“ se vymazává Martina Šejdová. 

 
 

II. Opatrovnický úsek 
 
V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se s účinností od 1. 4. 2025 nahrazuje písm. 
q) tímto textem: 

 
Ustanovení písm. d) a písm. n) poznámek k občanskoprávnímu úseku se použije obdobně.  

 
 
 
 



III. Exekuční úsek 
 

1. V části „Poznámky k exekučnímu úseku“ se s účinností od 1. 4. 2025 nahrazuje písm. 
i) tímto textem: 

 
Ustanovení písm. d) a písm. n) poznámek k občanskoprávnímu úseku se použije obdobně. 
Ve věcech návrhů na pověření soudního exekutora je oprávněn podat námitku mylného 
zápisu i vyšší soudní úředník, a to ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy věc byla do jeho soudního 
oddělení zapsána [ustanovení odst. 3, písm. n) poznámek k občanskoprávnímu úseku 
se nepoužije].  

 
2. S účinností od 1. 4. 2025 se stanovuje nápad do soudního oddělení 54 agendy EXE 

následujícím způsobem: 
 

54 EXE 100 % návrhy na pověření soudního exekutora Jana Chládková 

 
 

Ústí nad Labem 25. března 2025 
 

           JUDr. Miroslav Kureš 
předseda okresního soudu 

 


